

**RANCANGAN ANGGARAN BIAYA
DINAS SOSIAL KABUPATEN TEGAL
TAHUN ANGGARAN 2022**

Kegiatan : Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
 Paket Pekerjaan : Belanja Alat Tulis dan Kantor
 Sumber Dana : APBD
 Tahun Anggaran : 2022

No	Nama Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Harga Total
1	Amplop Panjang	20	doos	28.500	570.000
2	Amplop Sedang	50	doos	20.700	1.035.000
3	Buku Folio Isi 100 Lembar	10	buah	27.600	276.000
4	Buku Kwarto (Isi 50 Lembar)	10	buah	13.800	138.000
5	Buku Kwitansi Panjang	24	buah	19.000	456.000
6	Buku Tulis Isi 58 Lembar	12	buah	8.000	96.000
7	Isi Staples/Hetcneicess Kecil	50	doos	4.100	205.000
8	Karbon : Folio 100 Sheet	2	pak	94.000	188.000
9	Kertas Facsimile 30 x 210 mm	5	rol	39.700	198.500
10	Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	128	rim	64.400	8.243.200
11	Kertas HVS 70 gr : Kwarto (500 lb)	10	rim	60.400	604.000
12	Ordner Bindek 727	24	buah	22.000	528.000
13	Perforator : Besar	10	buah	86.600	866.000
14	Remover	7	buah	30.000	210.000
15	Snelhecter : Folio Kertas	250	buah	1.400	350.000
16	Snelhecter : Plastik	100	buah	16.400	1.640.000
17	Staples/Hetcmachine Besar	20	buah	30.000	600.000
18	Staples/Hetcmachine Kecil	25	buah	20.000	500.000
19	Stopmap : Folio Kertas	300	buah	1.300	390.000
20	Stopmap : Plastik	100	buah	17.300	1.730.000
21	Bak Tinta Besar	5	buah	14.900	74.500
22	Ballpoint : Pentel/Sejenis	12	buah	65.000	780.000
23	Ballpoint : Standar/Biasa	102	buah	5.200	530.400
24	Binder Clips Ukuran 107	145	buah	600	87.000
25	Binder Clips Ukuran 155	100	buah	1.300	130.000
26	Binder Clips Ukuran 200	100	buah	2.100	210.000
27	Binder Clips Ukuran 260	100	buah	3.200	320.000
28	Buku Nota Kontan	12	buah	3.400	40.800
29	Garisan Besi : Ukuran 30 cm	12	buah	8.500	102.000
30	Gunting Besar	12	buah	26.700	320.400
31	Gunting Kecil	12	buah	15.600	187.200
32	Isolasi : Biasa	20	rol	7.400	148.000
33	Isolasi : Nachi 1/2 x 10, 3 rol	20	pak	7.500	150.000
34	Lem Kertas Tanggung	30	buah	4.100	123.000
35	Paper Clips Besar	50	doos	8.500	425.000
36	Paper Clips Kecil	50	doos	4.100	205.000
37	Penghapus Cair / Correction Fluid	12	buah	19.000	228.000
38	Pensil : Standar	12	buah	4.000	48.000
39	Pisau Cutter : Besar (L-500)	12	buah	23.500	282.000
40	Pisau Cutter : Kecil(A-300)	12	buah	11.800	141.600
41	Pita Mesin TIK Biasa : Kot Kareteng Merah	5	rol	27.800	139.000
42	Plak Band : Bening 2	12	rol	18.700	224.400
43	Plak Band : Coklat	12	rol	24.900	298.800
44	Plak Band : Double Tape	12	rol	10.000	120.000
45	Plak Band : Hitam/Kain 1	12	rol	19.800	237.600
46	Plak Band : Hitam/Kain 2	12	rol	25.900	310.800
47	Setip Biasa	12	buah	6.900	82.800
48	Spidol Besar Permanent	12	buah	12.000	144.000

49	Spidol Besar Whiteboard	12	buah	10.000	120.000
50	Stabillo	20	buah	16.400	328.000
51	Tali Rafia : Sedang (1/2 kg)	5	rol	24.500	122.500
52	Tinta Stampel	6	botol	5.400	32.400
53	Materai	170	buah	10.000	1.700.000
54	Black Ink Cartridge Canon	15	buah	250.000	3.750.000
55	Mouse	6	unit	80.000	480.000
56	Tinta Printer	12	botol	67.000	804.000
57	USB Flash Disk	10	buah	100.000	1.000.000
JUMLAH					33.250.900